Başka bir hadiste de "**Dikkat edin, öfke âdemoğlunun kalbinde bir közdür.**"<sup>19</sup> buyurularak, öfke âdemoğlunun kalbinde bulunan ve onu içten yakan bir ateş olarak nitelendirilmiştir. İslam filozofu ve tabip olan Abdullatif el-Bağdadî (v. 629/1231) de:

<sup>14</sup>- Güleç, 16.

<sup>15</sup>- el-Buhari, Edeb, 76; et-Tirmizî, Birr, 73; Ahmed b. Hanbel, II, 175.

<sup>16</sup>- Ahmed İbnu Hanbel, V, 373.

<sup>17</sup>- Miras, Kamil, *Sahih-i Buhari Muhtasarı Tecrid-i Sarih Terceme ve Şerhi*, Ankara, 1986, XII, 149.